

"Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область". Коригування. 02/1805/2023зі змінами

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-010_(додаткові роботи)

на загальнобудівельні роботи (додаткові роботи)

Капітальний ремонт частини виробничого будинку (основна будівля літера А-1) з метою тимчасового влаштування гуманітарного складу для забезпечення потреб внутрішньо переміщених осіб за адресою: вул. 40-річчя Перемоги, 40, смт. Таїрове, Одеський район, Одеська область (додаткові роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

298,096 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,48963 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

54,516 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
1	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	47	<u>3955.55</u>	-	185911	30400	-	<u>6.3480</u>	<u>298.36</u>
					646.80	-			-	-	-
2	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,17	<u>33993.37</u>	-	5779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С111-1804	Закладна деталь з оцинкованої сталі	т	0,01032	<u>49552.29</u>	-	511	-	-	-	-
	варіант 2	4х50х550 мм			-	-			-	-	-
4	КР19-26-5	Заповнення деформаційного шва	м3	0,051	<u>2131.18</u>	-	109	109	-	<u>19.4520</u>	<u>0.99</u>
					2130,19	-			-	-	-
5	С114-167-У	Пінополістирол, товщ. 10 мм	м2	5,202	<u>59.03</u>	-	307	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ8-25-1 Н2,3,5=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м /закладання існуючих прорізів/ Витрата матеріалів на пермички для прорізу для доступу у підстельовий простір	100м2	0,12	<u>53342.92</u> 19915,96	<u>-</u> -	6401	2390	<u>-</u> -	<u>175.0392</u> -	<u>21</u> -
7	КБ8-22-2 Н2,3,5=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	0,12	<u>1076.35</u> 646,80	<u>-</u> -	129	78	<u>-</u> -	<u>6.3480</u> -	<u>0.76</u> -
8	С1427-11807-1 варіант 1	У-блоки 500х300х200	шт	4	<u>106.20</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ6-22-12 Н2,3,5=1,15	Улаштування монолітних поясів бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,001	<u>525143.08</u> 109307,43	<u>2261.86</u> 173,54	525	109	<u>2</u> -	<u>1047.0060</u> 1,6599	<u>1.05</u> -
10	С124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0013	<u>53202.32</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0032	<u>33993.37</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					200275	33086	<u>2</u> -		<u>322.16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					200275				
		в тому числі:					167187				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33086				
		всього заробітна плата, грн.					18402				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38,63				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6712				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					218677				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					218677				
		Розділ 2. Улаштування монолітного перекриття									
12	КР7-2-8	Видалення захисного шару бетону товщ. 20 мм	100м2	0,024	<u>7668.66</u> 6062,25	<u>1606.41</u> 581,16	184	145	<u>39</u> 14	<u>61.0560</u> 5,2783	<u>1.47</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP11-52-1	Обробка поверхні цементним молоком	100м2	0,024	<u>4894.83</u> 4757,58	<u>3.46</u> 3,08	117	114	<u>-</u> -	<u>47.9160</u> 0,0266	<u>1.15</u> -
14	KP2-3-3	Посилення конструкцій сталевими балками	1 м	0,1812	<u>33543.37</u> 29258,10	<u>129.12</u> 6,53	6078	5302	<u>23</u> 1	<u>261.0000</u> 0,0583	<u>47.29</u> 0,01
15	C111-1839 варіант 8	Швелер N16У	т	0,188448	<u>56347.25</u> -	<u>-</u> -	10619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KB13-16-6 H2,3,5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0545	<u>1771.50</u> 817,89	<u>101.50</u> 6,86	97	45	<u>6</u> -	<u>6.5964</u> 0,0618	<u>0.36</u> -
17	KB13-26-6 H1=2 H2,3,5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0545	<u>7774.43</u> 1222,02	<u>117.81</u> 7,97	424	67	<u>6</u> -	<u>9.9912</u> 0,0718	<u>0.54</u> -
18	KP4-17-5	Улаштування підшивки стель профнастилом	100 м2	0,19	<u>5916.43</u> 5876,59	<u>39.84</u> 35,39	1124	1117	<u>7</u> 7	<u>60.8280</u> 0,3064	<u>11.56</u> 0,06
19	C111-36 варіант 5	Профлист Т 57х0,5	м2	20,9	<u>434.14</u> -	<u>-</u> -	9074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C111-115-2 варіант 1	Гвинти самонарізні для кріплення профнастилу в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8х35	шт	152	<u>2.20</u> -	<u>-</u> -	334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KB6-22-11 H2,3,5=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 100 мм до 150 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,035	<u>759287.11</u> 144305,40	<u>3590.56</u> 344,98	26575	5051	<u>126</u> 12	<u>1382.2356</u> 3,2339	<u>48.38</u> 0,11
22	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,2736	<u>43471.25</u> -	<u>-</u> -	11894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP19-26-5	Заповнення деформаційного шва	м3	0,072	<u>2131.18</u> 2130,19	<u>-</u> -	153	153	<u>-</u> -	<u>19.4520</u> -	<u>1.4</u> -
24	C114-167-У варіант 12	Пінополістирол, товщ. 20 мм	м2	3,672	<u>120.23</u> -	<u>-</u> -	441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					67114	11994	<u>207</u> 34		<u>112.15</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					67114				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54913				
		всього заробітна плата, грн.					12028				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6522				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2331				
		Всього будівельні роботи, грн.					73636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					73636				
		Розділ 3. Прорізи									
		ЛАЗ НА ГОРИЩЕ									
25	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок	100м2	0,0081	<u>39915.52</u>	-	323	304	-	<u>324.8796</u>	<u>2.63</u>
	Н2,3,5=1,15	із навішуванням дверних полотен			37533,34	-			-	-	-
26	С123-200	Блоки дверні металеві, поставка комплектна	м2	0,81	<u>6545.27</u>	-	5302	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5625	304	-		<u>2.63</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5625				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5321				
		всього заробітна плата, грн.					304				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55				
		Всього будівельні роботи, грн.					5783				

		Всього по розділу 3					5783				
		Разом прямі витрати по кошторису					273014	45384	<u>209</u>		<u>436.94</u>
									34		0,31
		Разом будівельні роботи, грн.					273014				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227421				
		всього заробітна плата, грн.					45418				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25082				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9098				
		Всього будівельні роботи, грн.					298096				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					298096				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					489,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54516				

Склав _____ Остапенко О.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Згама В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]